Valor Total Anual
Máximo (R$)

1 GASOLINA COMUM  6.600 LITROS R$ 3,61 R$ 23.826,00
2 DIESEL S10 GERADOR 1.000 LITROS R$ 2,89 R$ 2.890,00
3 DIESEL S10 6.600 LITROS R$ 2,89 R$ 19.074,00

VALOR GLOBAL ANUAL MÁXIMO ADMISSÍVEL
ESTIMADO PARA O LOTE 1

R$ 45.790,00 (Quarenta e Cinco Mil,
Setecentos e Noventa Reais)

LOTE 2 
PREÇOS MÁXIMOS PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS EM ARAPIRACA/AL

(SOMENTE PARA OS POSTOS LOCALIZADOS EM ARAPIRACA/AL):

Item Descrição do produto
Consumo anual
estimado - 2016

Preço
Unitário

Máximo (R$)

Valor Total Anual
Máximo (R$)

1 GASOLINA COMUM 3.100 LITROS R$ 3,55 R$ 11.005,00
3 DIESEL S10 3.300 LITROS R$ 2,99 R$ 9.867,00

VALOR GLOBAL ANUAL MÁXIMO ADMISSÍVEL
ESTIMADO PARA O LOTE 2

R$ 20.872,00 ( Vinte Mil Oitocentos e
Setenta e Dois Reais)

6. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

As  despesas  correrão  à  conta  (MSTEST1)  339030,  Despesas  Decorrentes  de
combustíveis  para  Veículos  Oficiais  e  (MSAEST1)  339030  –  Outras  Despesas  Correntes;  -
Material de Consumo, constante do Orçamento Geral da União para o Exercício de 2016.